Унифицированная форма № Т-1
утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
областного краеведческого конкурса
«Юные знатоки Урала» в рамках форума
«Уральский характер» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

№  докум ента Дата

4 ? /  У

В соответствии с положением о муниципальном этапе областного
краеведческого конкурса «Юные знатоки Урала» в рамках форума «Уральский
характер» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от
09.12.2020 № 476-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа областного краеведческого конкурса
«Юные знатоки Урала» в рамках форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты наградить
грамотой управления образования Невьянского городского округа обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Гурину Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Алябьеву Анну, Филиппову Марию и Широкову Веронику, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, среди
обучающихся 1-2 классов, выполнивших коллективные работы;

Алексееву Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Ушенина Кирилла, Шадрина Фёдора и Шеховцева Леонида,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа,
среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших коллективные работы;

Медовщикова Сергея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Пухилову Дарью, Рогожникову Веронику и Авдюкова Кирилла,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа,
среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших коллективные работы;

1.2. занявших 2 место:
Дягилеву Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Продан Анастасию, Радонежского Егора и Решонова Дмитрия,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших коллективные работы;

Гудкова Илью, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

коллектив 4Б класса, обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 5
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
коллективные работы;

Толмачёва Максима, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Арефьева Данила, Козлова Ивана и Алексеева Константина,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших коллективные работы;

1.3. занявших 3 место:
Зайченко Алексея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Тобуеву Софью, Веретенникова Арсения и Горбачева Кирилла,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших коллективные работы;

Лысенкову Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Анибалову Дарью и Сухневу Софию, обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов,
выполнивших коллективные работы;

Соснину Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы;

Буторина Кирилла, Горбачева Даниила и Морозова Семена, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, среди
обучающихся 5-6 классов, выполнивших коллективные работы.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа областного краеведческого конкурса «Юные
знатоки Урала» в рамках форума «Уральский характер» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Бызовой Светлане Владимировне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Валеевой Эльвире Рушановне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Гудковой Наталии Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Ильиных Ирине Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Колташовой Светлане Николаевне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Ломаковой Нине Федоровне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Масловой Наталье Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

Мишковцу Дмитрию Константиновичу, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Сардиной Ирине Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Ушениной Людмиле Альвиановне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый;

Филяевских Ольге Васильевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Данилову Валентину Валерьевну.

Начальник управления
Невьянского городского Н.В. Головнева